SUMÁRIO

  VOL. IX – N° 1958/2025
  ISSN – 2965-243X
  QUINTA – 20 DE MARÇO DE 2025

EXECUTIVO

        PORTARIA Nº 114 DE 20 DE MARÇO DE 2025 ......................................................................................................................................................................................... 2
        PORTARIA Nº 115 DE 20 DE MARÇO DE 2025 ......................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://passagemfranca.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 1958/2025 – 20 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

PORTARIA Nº 114 DE 20 DE MARÇO DE 2025

PORTARIA Nº 114 DE 20 DE MARÇO DE 2025.
Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO da servidora para desempenhar a função

de Ouvidora.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no

uso das atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR ADRIELLY MORAIS SOARES FERREIRA,

portadora da Carteira de Identidade nº 28******7, DETRAN/RJ, e CPF nº

157.***.***-10, lotada na Secretária de Administração, no cargo em

comissão de Agente de Patrimônio, para desempenhar a função de

ouvidora, perante a Administração Pública Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 20 de março de

2025.

__________________________________________

FRANCISCO MENEZES SOUZA
Prefeito Municipal

Identificador: 763-57c17730fb47ebf331151a12b5bfc67ec530002d

PORTARIA Nº 115 DE 20 DE MARÇO DE 2025

PORTARIA Nº 115 DE 20 DE MARÇO DE 2025.
Dispõe sobre a NOMEAÇÃO para cargo de livre provimento em

comissão

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso I do Artigo

62 da Lei Orgânica Municipal e pelo Artigo 15 da Lei nº 397/2018,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear GERSON CARLOS PEREIRA DE SOUSA, portador da

Carteira de Identidade nº 019********2-8, SSP/MA, e CPF nº

028.***.***-80, para exercer o cargo em comissão de Secretário

Municipal de Infraestrutura, deste Município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 20 de março de

2025.

__________________________________________

FRANCISCO MENEZES SOUZA
Prefeito Municipal

Identificador: 763-3283548eb5ff1e0fdbab41a43620f3b5051ad48c

   2/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA - MA
  VOL. IX – Nº 1958/2025 – 20 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - 2965-243X

 FRANCISCO MENEZES SOUZA
Prefeito

 www.passagemfranca.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - MA

 Passagem Franca - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA:10438570000111,
OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=35622406000190, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Passagem Franca, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-03-21 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.passagemfranca.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PORTARIA Nº 114 DE 20 DE MARÇO DE 2025
	PORTARIA Nº 115 DE 20 DE MARÇO DE 2025

		2025-03-21T03:07:07+0000